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Remissyttrande 
 

Promemorian Förslag om fortsatt separata tak för rot- och rutavdragen 
 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att den tillfälliga separation av takbeloppen för rot- respektive rutavdragen 
som infördes 1 juli 2024 och ska gälla fram till 1 januari 2025, ska göras permanent.  

Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2025. 

 
Företagarnas inställning 

Företagarna har sedan tidigare förordat1 att takbeloppen i rot- och rutavdragen ska göras separata, och 
välkomnar därför att denna ordning görs permanent. Det ökar förutsebarheten för både köpare och 
utförare av rot- och ruttjänster. De företag som utför rot- och rutarbeten och som beräknas gynnas av 
förslaget är huvudsakligen solo- eller mikroföretag. 

Företagarna anser emellertid att takbeloppet för rotavdraget även efter 31 december 2024 bör vara 
75 000 kronor, alltså samma belopp som för rutavdraget. De argument som anfördes för den tillfälliga 
höjningen av takbeloppet, om behovet av att stimulera byggsektorn, är alltjämt relevanta. Antalet 
konkurser i byggbranschen ökade med 45 procent första halvåret 2024 jämfört med samma period 
2023.2 Enligt SCB är byggbranschen den sektor där sysselsättningen minskat mest det senaste året.3 
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1 Remissyttrande avseende Fi2023/02695, 2024-01-15 
2 UC Konkursstatistik, juni 2024 
3 SCB, 2024-06-17 
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https://www.regeringen.se/contentassets/14f714c6e65e4adc9887e37413d4e871/foretagarna.pdf
https://www.uc.se/konkursstatistik/branschstatistik/
https://www.scb.se/pressmeddelande/jobb-i-byggbranschen-drabbas-av-nedgang-i-ekonomin/

